

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky 170094 E
Datum objednávky 13.04.2017

Dodavatel:

CZ Hartmann s.r.o.
Pod Křížkem 1466
Ostrov

Způsob dodání :

Místo dodání :

Zákazník - Fakturační adresa:

IČ: **70889660** DIČ: **CZ70889660**
Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
Kundratka 19, Praha 8 Libeň, 180 00

Termín dodání : **neurčen**

Kontaktní osoba:

Telefon :

Objednáváme u Vás :

Na základě výsledku poptávkového řízení vázací prostředky dle Vaší nabídky č. 17NA00025.

Místo plnění: Kundtaka 19, Praha 8

Kontaktní osoba

Pozn.: Cena dopravy je zahrnuta v očekávané ceně

Cena celkem vč. DPH: 99 788,00 Kč

Interní požadavek: INV-259/167/17

Středisko: 4210

Vystavil/a:

Telefon :

E_mail :


IČ: 70889660

DIČ: CZ70889660

Razítko a podpis:

Správa služeb hl.m. Prahy je příspěvková organizace
Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Upozornění dodavatelů: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.

<p>Dodavatel:</p> <p>CZ Hartmann s.r.o. 2017 Pod Křížkem 1466 Ostrov 363 01 Ostrov nad Ohří</p> <p> odtahova-technika.cz <small>služby a příslušenství pro odštvokovací vozy od CZ Hartmann</small></p> <p>IČ: 25219316 DIČ: CZ25219316</p> <div style="background-color: black; width: 150px; height: 40px; margin: 10px auto;"></div> <p>Objednávka č.: 172100269 Přijatý doklad č.: 170094 E Forma úhrady: příkazem Datum zápisu: 21.04.2017</p>	<p>Přijatý doklad č.: 170094 E</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Odběratel:</td> <td>IČ:</td> <td>70889660</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DIČ:</td> <td>CZ70889660</td> </tr> </table> <p>SPRÁVA SLUŽEB hlavního města Prahy Kučera Petr Kundratka 19 180 00 Praha 8</p> <div style="background-color: black; width: 150px; height: 20px; margin: 10px auto;"></div> <p>Konečný příjemce:</p>	Odběratel:	IČ:	70889660		DIČ:	CZ70889660
Odběratel:	IČ:	70889660					
	DIČ:	CZ70889660					

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
500653:Zvedací popruhy s háky, do 670kg, Hebegurt	24 ks	1 740,80		41 779,20 21%	8 774,00	50 553,20
625306:Gumové podložky k popruhům, 2 ks v sadě, Gummiauflagesatz	10 páry	2 488,80		24 888,00 21%	5 226,00	30 114,00
500703:Popruhy s háčky, Endlosgurt	16 ks	788,80		12 620,80 21%	2 650,00	15 270,80
553505:Hák k popruhu, 35mm, Klauenspitzenhaken	32 ks	68,00		2 176,00 21%	457,00	2 633,00
1:Dopravné, Přeprava Ulm/SRN - do místa určení	1 ks	1 006,00		1 006,00 21%	211,00	1 217,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				82 470,00	17 318,00	99 788,00 99 788,00

DODACÍ TERMÍN: 18. KALENDÁRNÍ TÝDEN 2017

Vystavil:

Převzal:	Razítko:
----------	----------

Ekonomický a informační systém POHODA